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Täname Teid pöördumise eest. Mõistame, et teenuse puudumine maapiirkondades mõjutab 
nii patsientide ravivõimalusi kui ka Teie ettevõtte jätkusuutlikkust. 
Suhtlesime antud teemal Terviseameti ja Tervisekassa esindajatega. Saame aru, et 
Terviseamet väljastas Allik OÜ-le tegevusloa  L06786  kuupäeval 02.04.2024. Kuna 
tervishoiutöötajaga võrdsustatud spetsialist ei ole tervishoiutöötajate registris, siis ei ole neil 
enne tegevusloa väljastamist ka unikaalset koodi. Kood genereerub süsteemis automaatselt 
tegevusloa allkirjastamisega. Seega tekkis Teie kood automaatselt 02.04.2024, kui 
tegevusluba väljastati 02.04.2024. Vastav spetsialisti kood on leitav terviseinfosüsteemist 
tegevusloaga seotud teenuse ja töötaja kirjelduse juurest (Füsioterapeut (T00876) 
Registeerimise kuupäev: 02.04.2024).  
Saame aga aru, et olete esitanud 21.11.2024 tegevusloa kehtetuks tunnistamise taotluse. 
Tänaseks on tegevusluba kehtetuks tunnistatud ja Teil puudub kehtiv tegevusuluba, seega ka 
vastav spetsialisti kood.  
Tervisekassa 20. novembri juhatuse otsusega nr 401 tunnistati Allik OÜ (reg nr 16379562) 
Lepingu taotlus mittevastavaks. Põhjuseks oli asjaolu, et tervise infosüsteemi andmetel ei 
olnud Te esitanud taotluse esitamise tähtpäeva kalendrikuule eelnenud 12 kuu jooksul 
vähemalt kümmet ambulatoorset epikriisi. See ei vasta Tervisekassa nõukogu 11.10.2023 
otsustega nr 30, 31 ja 32 kehtestatud hindamise alustele. 
Teie poolt esitatud tingimused (tegevusloa olemasolu, vastutuskindlustus, terviseinfosüsteemi 
kasutamine jms) on olulised nõuded teenuse osutamiseks ning kiidame Teid nende täitmise 
eest. Paraku on ravi rahastamise lepingute sõlmimisel vajalik ka Tervisekassa poolt 
kehtestatud hindamiskriteeriumite täitmine. Nagu eelnevalt selgitatud, on otsus taotluse 
mittevastavaks tunnistamise kohta seotud eelnevate perioodide dokumenteeritud teenuste 
arvu puudumisega tervise infosüsteemis. 
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Mõistame, et sissetuleku puudumine võib väikeettevõtte jaoks tekitada märkimisväärseid 
raskusi. Teame ka, et esitasite 05.12.2024 vaide, mille menetlus on hetkel pooleli. Soovitame 
antud olukorras jätkata ka Tervisekassaga otse suhtlemist, et kiirendada lahenduse leidmist. 
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